
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“B. ZUMBINI” 

Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I Grado 

con indirizzo Musicale 

Via Misasi – 87100 Cosenza 

Tel. 0984 21859 

Cod. Meccanografico  CSIC89700C 

Cod. Fiscale  98094140781 

Cod. Fatturazione Elettronica   UFUQUG 

e-mail:   csic89700c@istruzione.it 

PEC:  csic89700c@pec.istruzione.it 

                                                     

Al Personale Docente –ATA 
Plesso DONNICI SUPERIORE  

All’USR Calabria Catanzaro 
All’ATP Cosenza 

Al Sindaco della Città di 
Cosenza 

Alle famiglie 
degli Alunni interessati 

Sito web 
ALBO 

Il Dirigente 
VISTO l’art.13 del D.P.R. n 209/87; 
VISTO l’art. 10 del D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994; 
VISTO l’art .25 del Decreto Legislativo n.165 del 30 marzo 2001; 
VISTO il D.L.vo 150/2009 in vigore dal 15/11/2009 ed il D.L.vo 01/08/2011, n. 141 (c.d. decreto 
correttivo); 
VISTO il vigente CCNL del Comparto Scuola; 
SENTITA la RSU d’Istituto; 
VISTA la comunicazione del gestore energia elettrica; 
ACQUISITA la comunicazione della responsabile di plesso prot. N.7240/2024 – del 23/10/2024; 

 
DECRETA 

 
Art.1 – Chiusura della Scuola imprevista. 
La sede di Donnici Superiore resterà chiusa nella giornata del 23/10/2024; 
Art.2 – Recuperi 
La giornata di cui allrt.1 del presente decreto non è soggetta a recupero del personale; 
Art.3– Norme finali 
Avverso il presente atto, che ha valore di fronte alla normativa, sono esperibili rimedi giurisdizionali 
previsti dall’ordinamento vigente. 

 
Il Dirigente  

          Marietta IUSI 
                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                              ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/9 

mailto:csic89700c@istruzione.it
ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0007252/2024 del 22/10/2024


